BON0 DE MOVILIZAC16N Y/O MANTENC16N DE VEHicuLO:

La I. MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE, pagafa mensualmente al prestador de servicio un
BONO  de  movilizaci6n  y/o  mantenci6n  de  vehiculo  del  prestador,   placa  patente  PPU
KZJB.92-7,  por un  valor mensual de $ 287.500  (Doscientos ochenta y siete mil quinientos
pesos),  previa  presentaci6n  de  un  registro  de  las  actividades  realizadas,  aprobada  por
Decreto Alcaldicio.

Para  acceder  al   Bono,   el   profesional  debefa  acredita`r  el  titulo  (por  ejemplo,   dominio,
arrendamiento) que  le  permite  usar el  referido vehiculo en  la atenci6n  de  los  usuarios de